
Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní škola a školní
jídelna, Hradec Králové, Říčařova 277, IČO: 62690001

Rámcová dohoda
na dodávku hygienických potřeb, mycích a čistících prostředků

číslo: N006/22/V00021444
(dále jen ,,Rámcová dohoda")

uzavřená v souladu s ustanovením § 1724 odst. l, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník")

mezi níže uvedenými smluvními stranami:

1.
Smluvní strany

Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní škola a školní jídelna,
Hradec Králové, Říčařova 277
se sídlem: Říčařova 277, 503 01 Hradec Králové
IČO: 62690001
jednající: PhDr. Pavel janský, Ph.D. ředitel
kontaktní osoba:
e-mail:
bankovní spojení: 2034511/0710, ČNB

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

KARFO velkoobchod s.r.o.
se sídlem: Šenovská 750/80, Ostrava - Slezská Ostrava, 710 00
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 28850
IČ: 26872382
DIČ: CZ26872382

jejímž jménem jedná Monika Strušková, jednatelka

bankovní spojeni: Komerční banka
číslo účtu: 35-5759920227/0100

telefon, fax: tel: datová schránka: k4he576

kontaktní osoba odpovědná za vyřizováni objednávek.'

(dále jen ,,dodavatel") na straně druhé

uzavírají na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: ,,Dodávky hygienických potřeb, mycích a
čistících prostředků", níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou dohodu (dále jen smlouva).

2.
Účel a předmět smlouvy

a) Účelem této smlouvy je sjednání vzájemných práv a povinností objednatele a dodavatele. Na jejím základč budou
realizovány jednotlivé dodávky požadovaných hygienických potřeb, mycích a čistících prostředků (dále jen
,,zboží").

b) Touto smlouvou se dodavatel zavazuje dodávat objednateli zboží. půjde o opakující se dílčí dodávky a jejich
doručení do sjednaných míst plnění.

1



c) Objednatel se zavazuje dodané zboží od dodavatele převzít, uhradit za ně dodavateli kupní cenu dle ČI. 4. a 5. a
přílohy č.l této smlouvy, a poskytnout nezbytnou součinnost pro plnění povinností dodavatele dle této smlouvy.

d) Zboží bude dodavatelem dodáváno na základě jednotlivých dílčích plnění (objednávek), vystavených
objednatelem. Rozsah zboží, které je kupující oprávněn objednávat na základě dílčích objednávek a prodávající
povinen dodávat, je stanoven přílohou č.l této smlouvy: ,,Specifikace produktů k RS na rok 2022/2023".

e) Objednatel sestavil položkový seznam na základě vyhodnocení svých dosavadních nákupních potřeb, který
zahrnuje nejvýznamnější nakupované položky. Předpokládaná množství vycházejí z vyhodnocení nákupů
provedených v minulém období a je pouze orientační. Reálná množství zboží odebraná na základě této smlouvy se
mohou od uvedených množství lišit. Tato skutečnost však nesmí mít vliv na jednotkovou cenu za předmět plnění.
Objednatel není povinen za dobu trvání smlouvy odebrat množství uvedené v příloze Č.1 této smlouvy.

3.

Obchodní podmínky

Dodavatel je organizací zaměstnávající více než 50 % zaměstnanců se zdravotním postižením a na základě této
skutečnosti je oprávněn poskytovat výrobky a služby v rámci tzv,: ,,Náhradního plnění" povinného podílu zaměstnanců
se zdravotním postižením, po celou dobu účinnosti této smlouvy, a to tak, aby kupující mohl uplatnit plnění povinného
podílu (tzv. náhradního plnění) ve výši 100 % ze skutečného plnční této smlouvy. Dodavatel si je vědom odpovědnosti
za škodu, která by vznikla kupujícímu, kdyby se jeho tvrzení ukázalo nepravdivým.

4.

Dodací podmínky

a) Dodávané zboží bude specifikováno jednotlivými objednávkami, jež se budou odkazovat na tuto smlouvu. K přijetí
objednávky dojde bud' její písemnou akceptací ze strany dodavatele, nebo okamžikem splnění objednávky
(dodávkou zboží). Přijetím objednávky je uzavřena konkrétní kupní smlouva.

b) Kupující se zavazuje dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit za něj včas dohodnutou kupní cenu.

c) Prodávající se zavazuje dodat zboží do 5 pracovních dnů po obdržení objednávky, nedohodne-li se s kupujícím na
jiném termínu dodávky.

d) Dodavatel doručí objednané zboží na místa určení a to v provozní době objednatele přesně uvedené v příloze č. 2
této smlouvy: ,,Seznam dodacích adres".

e) Předání a převzetí zboží bude potvrzeno zápisem v dodacím listu, vystaveném dodavatelem, případně ve faktuře.

f) Dílčí dodávka se považuje za splněnou dodáním požadovaného množství a druhu zboží ve sjednané kvalitě, do
sjednaného místa plnění a ve sjednané lhůtč.

5.

Kupní cena a platební podmínky

a) Objednatel uhradí kupní cenu za zboží skutečně dodané, a to na základě faktury vystavené dodavatelem, která musí
mít náležitosti daňového dokladu. Faktura musí být doložena dodacím listem potvrzeným oprávněnou osobou
objednatele. Faktura je splatná do 21 dní od jejího vystavení a doručení na adresu sídla objednavatele.

b) Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

C) Dohodnutá cena objednaného zboží dle přílohy Č.1 této smlouvy zahrnuje veškeré náklady spojené s jeho dodáním
kupujícímu, tj. cenu zboží, dopravu zboží do místa plnění, balné a DPH. Tato kupní cena je konečná a
nepřekročitelná.

d) Kupní cena vyúčtovaná příslušnou fakturou bude hrazena ze strany kupujícího bezhotovostně na peněžní účet
prodávajícího uvedený na přísluŠné faktuře, přičemž řádnou úhradou vyúčtované kupní ceny se rozumí připsání

2



vyúčtované částky na účet dodavatele.

e) Pokud bude prodávající nabízet zboží za akční cenu, nižší než cena sjednaná ve smlouvě, dodá toto zboží za akční
cenu.

f) Objednatel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny.

6.
Doba trvání smlouvy a místo plnění

a) Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu l roku od data nabytí účinnosti smlouvy.

b) Místem plnění je: DDÚ, SVP, ZŠ a ŠJ, Říčařova 277, 503 01Hradec Králové
DDÚ, Brandlova 112, 500 03 Hradec Králové
SVP MIMOZA, Andrlíkova 972, 562 01 Ústí nad Orlicí
svp kompas, smiřických 1237, 547 01 Náchod
SVP VARIANTA, Mládežnická 536, 541 02 Trutnov
SVP PYRAMIDA, Sokolovská 146, 533 54 Rybitví

7.
Způsob plnění

Dodavatel se zavazuje dodávat hygienické potřeby a mycí a čisticí prostředky ve standardní kvalitě, použitelné ke
sjednanému či obvyklému účelu, a to po celou dobu trvání smluvního vztahu.

8.
Sankční ujednání, záruka, náhrada škody

a) Dodavatel se zavazuje pro případ prodlení s řádným splnčnim dílčího plnění zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z ceny dílčího plněni (včetně DPH) za každý i započatý den prodlení.

b) Dodavatel přejímá závazek záruky za jakost dodaného zboží po dobu 24 měsíců od data převzetí zboží
objednatelem. Vady, které se vyskytnou v záruční době, odstraní dodavatel na své náklady.

C) Odpovědnost za vady se bude řídit příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, v platném znění, zejména
ustanovením § 2099 a následující. Za vady dodávky bude považováno i dodání jiného počtu objednaného zboží.
Dodavatel odpovídá i za vady způsobené v souvislosti s dopravou bez ohledu na to, kdo ji zajišt'uje.

d) Vady zboží budou odstranČny dodavatelem nejpozdčji do 5 dnů od jejich uplatnění u dodava[ele.

9.
Zánik smlouvy, odstoupení od dílčí objednávky

a) Rámcová dohoda končí uplynutím doby, na kterou byla smlouva sjednána, písemnou dohodou podepsanou oběma
snduvními stranami, nebo výpovědi jedné ze smluvních stran.

b) Odstoupení od této smlouvy je možné ve formě písemného oznámení doručeného druhé smluvní straně s uvedením
důvodu odstoupení a s účinky odstoupení k okamžiku doručení takového oznámení druhé straně. Důvody pro
odstoupení jsou následující:

- každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá strana vstoupila do
likvidace, byla na ní zavedena nucená správa, bylo u ní zahájeno a probíhá insolvenční řízení, byl u ní
zamítnut návrh na zahájení insolvenčního řízení pro nedostatek majetku, nebo byl u ní zahájen výkon
rozhodnutí (exekuce),

- objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy také z důvodu jejího podstatného porušení ze strany
dodavatele, za které se považuje opakované neplnění povinností dodavatele dle smlouvy, které dodavatel
nenapraví ani ve lhůtě 30 (třiceti) dnů od doručení písemné výzvy s upozorněním na takové neplnění,

- dodavatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě prodlení objednatele s úhradou splatné
pohledávky vyúčtované podle této smlouvy po dobu delší než 14 (Čtrnáct) dní nebo v případě

3



opakovaného prodlení objednatele s úhradou splatné pohledávky vyúčtované podle této smlouvy.

c) výpovědní doba činí l (jeden) měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž došlo

k doruČení písemné výpovědi druhé straně.

10.
Ustanovení společná a závěreČná

a) Rámcová dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy.

b) Prodávající je podle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2011 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Prodávající
se zavazuje k uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladů souvisejících s dodávkou služeb dle
platných právních předpisů. Prodávající je navíc povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly
projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky.

C) V souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí kupující uveřejnění celého textu smlouvy, vyjma
osobních údajů, a metadat smlouvy v registru smluv včetně případných oprav uveřejnění s tím, že nezajistí-li
kupující uveřejnění smlouvy, nebo metadat smlouvy v registru smluv do 30 dnů od uzavřeni smlouvy, pak je
oprávněn zajistit jejich uveřejnění prodávající ve lhůtě tří měsíců od uzavření smlouvy.

d) Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními
stranami.

e) Dodatky, doplňky a případné změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně v souladu s platnými a
účinnými právními předpisy po předchozím projednání oběma stranami a stávají se nedílnou součástí této smlouvy.
Tyto dodatky musí být podepsány jak objednatelem, tak dodavatelem, jinak jsou neplatné.

f) Ve věcech touto smlouvou neupravených se tato smlouva řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku
v platném znění.

g) Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž l
(jeden) stejnopis obdrží dodavatel a l (jeden) stejnopis obdrží objednatel.

h) Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána určitě,
srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.

i) Přílohy, jež jsou nedílnou součástí smlouvy:
Příloha č. l - Specifikace produktů k RS na rok 2022/2023
Příloha Č. 2 - Seznam dodacích adres

Za obj ednatele: Za dodavatele:

V Hradci Králové dne:

PhDr. Pavel janský Ph.D.

V Ostravě dne: 2

Monika Strušková, jednatelka

4



Specifikace produktů k RS na rok 2022/2023
DDÚ, SYP, ZŠ a ŠJ Hradec Králové

Dodavatel: KARFO velkoobchod s.r.o.

. . . Cena celkem v KČ , , .
. , . Predpokladaný Nabízeny produkt (jasný popis nebo . ,

. Merna jednotka Cena v Kc za MJ bez DPH za ObjednacíNazev počet kusu celkem . . , bežne znama značka, popr. odkaz na .,(MJ) bez DPH predpokladaný cislo
(MJ) WWW)

počet MJ
Alobal ks 10 17,85 Kč 178,50 KČ ALOBAL 30cm x10m 55569107
Aviváž 11 (odpovídajÍcÍ kvalitě produktu: Wansou, Lenor , ,. ,

' ks 400 14,70 Kč 5 880,00 Kc SOFTLINE avivaz 11 bila SENSITIVE 90400701
Silan)

Ý. .. . . . GO| KUCHYNĚ 750ml odmašťovač sC|StlC na mastnotu - kuchyne, min. obsah 750ml ks 10 26,25 Kc 262,50 KČ 80102957
rozprasovacem

Čistič myčky nádobi(domácnosti) cca 250ml ks 5 23,10 KČ 115,50 KČ FLORE (MILIT) čistič myčky 250ml 90809501

GO! NA OKNA 750ml s rozprašovačem
C|st|c| prostředek na okna s rozprasovacem od 750ml ks 10 25,20 Kc 252,00 Kc . , 80102707

s vůni
Čisticí a dezinfekční prostředek - kyselý prostředek s , ,
antimikrobiálnI přísadou (odpovidajÍcÍ kvalitě produktu: ks 20 28,35 KČ 567,00 KČ GO! RAPID na rez a vodní kamen 80152001

650ml + 10Oml zdarma
Vitapur) 650ml
Dámské hygienické vložky s křidélky, velikost normal, baleni BELLA HERBS vložky dámské s křidélky

. baleni 60 29,40 Kc 1 764,00 Kc 90314014od 12 kusu 12 ks
Dezinfekční prostředek (odpovídajÍcÍ kvalitě produktu: Savo . , SATUR BADEX 11 běhcí a dezinfekční

, ks 120 14,70 Kc 1 764,00 Kc V, 80100802original)11 pripravek
Dezinfekční prostředek na prádlo (odpovidajÍcÍ kvalitě

ks 40 39,90 Kc 1596,00 Kc SAVO PEREX 1,2L 90100311
produktu: Savo Perex) 11
Dezinfekční prostředek bez chóru, ve spreji 750ml LAVON univerzální dezinfekce na

. ., . W , ks 50 37,80 kč 1 890,00 Kc 90126201(Odpov|daj|cl kvalite výrobku: Krystal) povrchy 75Oml
Drátěnka na nádobí, nerez nebo nikl ks 10 4,20 kč 42,00 KČ DRÁTĚNKA NEREZ 2ks, cena za Iks 90312109m

POTRAVINOVÁ FOLIE 29cm x 20m role
Folie potravinařska, 29cm x 20m ks 10 11,55 kč 115,50 Kc _ 69212 55569202

Fólie potravinářská MAXI , 30cm x 300m, pr. min. 38mm ks 10 60,90 Kč 609,00 KČ POTRAVINOVÁ FOLIE 30cm x 300m 55569210

Hadr na podlahu PETR oranžový 60x70cm silný ks 200 13,65 kč 2 730,00 Kč PETRA 60x70 oranžový hadr 180g 90911605
Hadr na podlahu tkaný 60x70cm ks 40 29,40 kč 1 176,00 KČ VAFLO 60X70 mycí hadr tkaný 90911799

Švédská utěrka HADR 60x70cm ,
Hadr na podlahu z rmkrovlakna 60x70cm ks 10 50,40 Kc 504,00 Kc . , bez kódu

rmkrovlakno
LASER jednorázové holítko 10ks, cena

Hoĺici strojek 2-bríty, jednorazový ks 15 4,20 Kc 63,00 Kc 90217195
uvedena za 1 ks

Houba na nádobí s abrazivním povrchem na jedné straně
. ' baleni 10 ks 80 7,35 Kc 588,00 Kc HOUBIČKA NA NADOBI 10ks v baleni 903120611oks v baleni

Houba na nádobí s abrazivním povrchem na jedné straně . .
, , . ' ks 50 4,20 kč 210,00 Kc HOUBA TVAROVANA MAXI 7x15cm 90312003tvarována, velka, maxi profi, rozmer cca 18X10 cm

Houba na nádobís abrazivním povrchem na jedné straně . HOUBA TVAROVANÁ 5ks v baleni,
ks 30 2,10 Kc 63,00 KČ 90312067

tvarována, vetsi, rozmer cca 10x7cm, výska cca 4cm cena uvedena za Iks

Jendorázové návleky na obuv, modré, baleni lOOks, pevnéf balení 100 ks 70 73,50 Kč 5 145,00 KČ , :OÁOVk:KY NA BOTY MODRÉ - baleni 55568160



KARTÁČEK NA RUCE oboustranný
Kartacek na ruce, oboustranný, plastový ks 15 10,50 Kc 157,50 Kc . 90310708

plastový
Kartáček na zuby, střední ks 80 8,40 Kč 672,00 KČ ZUBNÍ KARTÁČEK STŘEDNÍ 90311202

KUCHYŇSKÉ UTĚRKY ALMUSSO
Kuchynské úterky, papirove, v roh, baleni po 2 ks baleni 2 ks 30 16,80 Kc 504,00 Kc 90314817

CLASSICO l LINTEO 2 role

. . , . . Papírové kosmetické kapesníčkyKosmeticke ubrousky, 2-vrstve, bíle, lOOks v baleni krabice lOOks 150 13,65 Kc 2 047 50 KČ 90314799
' krabička lOOks, 2V

Krém na ruce hydratační, od 1OOml (olivový, mandlový, aloe
ks 100 11,55 KČ 1 155,00 KČ KALYP OLIVE krém na ruce 100ml 81100801vera)

Krystalická soda 1 kg ks 30 21,00 Kč 630,00 KČ SODA KRYSTALICKÁ 1kg 90108501
Leštěnka na nábytek 20Oml (odpovídajÍcÍ kvalitě produktu: DIAVA politura 200ml leštěnka na

ks 5 39,90 kč 199,50 Kc , 90100401
Diava) nabytek

. . . .. . . GO! UNIVERZÁL 51 univerzálniMycí prostředek na podlahy, anlbakter|a|n| 51 ks 50 50,40 Kc 2 520,00 KČ 80101620
pripravek s antibakteria|n| prisadou

Mycí prostředek na ruční mytí nádobí (odpovidajÍcÍ kvalitě , .
ks 110 18,90 Kč 2 079,00 KČ GOl NA NADOBI 11 koncentrát 80100115

produktu: jar) 11 '
Mycí prostředek na ruční myti nádobí (odpovidajÍcÍ kvalitě . ,

ks 50 63,00 Kč 3 150,00 KČ GOl NA NADOBI 51 koncentrát 80100120
produktu: jar) 51 '

VIONE TEK.MÝDLO čiré růžové
Tekuté mydlo 500ml s pumpickou ks 50 13,65 Kc 682,50 Kc . 80104009

BROSKEV 500ml pumpička

Tekuté mýdlo 11 antibakteriálnI ks 10 16,80 Kč 168,00 KČ ::OT:BEATKETKE:T:L:::LO 80106104

. . . .. . . . VIONE TM EXTRA HYGIENE bílé sTekutě mydlo SI ant|bakter|a|n| ks SO 60,90 Kc 3 045,00 Kc . .. 80106105b
antlb.pr|sadou 51
Astrid Sun Kids OF 30 dětské mléko na
opalovánive spreji, 200 ml (OF 20 ve ,Mléko na opalovani, ve spreji, 200ml F20 ks 20 189,00 Kč 3 780,00 Kc ., ... , . bez kodu
spreji se již nevyrabi, bud'OF 15 nebo
OF30)

Mléko po opalování, ve spreji, 200ml ks 20 84,00 kč 1 680,00 KČ Lilien sprej po opalováni, 200 ml bez kódu
Mýdlo toaletní pevné 1OOg ks 20 7,35 kč 147,00 KČ ALICE 100g toaletní mýdlo 37902601

Mýdlo jádrové na ruční praní, parfémované 200-300g ks 5 29,40 kč 147,00 KČ Lanza Marsiglia mýdlo na praní, 250 g bez kódu

W ' V ORION nástraha na mravence 2ks,Nástraha na mravence (odpovldaj|c| kvalite výrobku Orion) ks 20 29,40 Kc 588,00 Kc 90900344
cena uvedena za Iks

Odpuzovač komárů do zásuvky ks 30 126,00 kč 3 780,00 KČ BRO? e|.odPař7v?č na , 90900407
komary+tek.napln 46ml, 60noci

Sprej proti mravencům, 400ml (odpov'dajíc' kval"tě B'olit) ks 10 51,45 kč 514,50 KČ COBRA 'nsekticid 400ml UNI 90900902 N' "í
,F. S' "% ' ""

.,Š .*':t:"""
Odstraňovač skvrn na prádlo tekutý (např. Vanish, Ariel) 11 ks 50 78,75KČ 3 937,50 KČ V!!N|S,H ODSTRAŇOVAČ SKVRN 11 " 90520313 " ' " " 1ii)i l;),

ružový 1'| ' " ' 'j '""'""""" """""" ' "" ":
Odvápňovač na rez a vodní kámen vhodný na kávovary, do

Vprasek a konvic, baleni od 15Og (odpovídaj|cl kvalite ks 60 51,45 Kc 3 087,00 Kc DEKALKO 150g na VK 90102001 : jí:
produktu: Dekalko) zlí 'i 's
Osvěžovač vzduchu sprej 300ml (odpovídajÍcÍ kvalitě FRESH AIR osvěžovač spray 300ml MIX -" ' ",'.',", Y)? t"'
produktu: Glade by Brise) ks 70 18,90 Kc 1323,00 K' BERRIES 903105488 :,

· ·· · · , '·' · " ľ. ':" !",.:,',"dě:::,":,",::::::) '"1°vy 15Og (odpoďda,ia kvahtě k, 50 9,98KČ . 498,75 KČ =::: ::k°,',":ž'"'du'hu 150g _ ,,,,057'



Papírové kapesníky 2-vrstvé, 100% celulóza (baleni 10x10ks) - . . . HYGIENICKÉ KAPESNÍČKY 2-vrstvé 10 '
ne dětské! baleni 10x10ks 200 15,75 Kc 3 150,00 Kc balíčků 90314565

., ¥..,

· · - · · · . , ALTER CLASSIC pap ručníky Z Z ŠedéPapirove rucniky ZZ, l-vrstve, 5000ks v kartonu karton 500Oks 4 294,00 Kc 1 176,00 Kc 90314804
lV 5000ks

Pěna na holeni 20Ox300ml ks 5 29,40 kč 147,00 KČ SPORTSTAR pěna na holeni 200ml 33000102
Pisekna nadobisypky od 500g ks 20 13,65 KČ 273,00 KČ SATUR SYPKY PIŠEK SOOg 80109101 , " - ' . ·É'Ň.,
Prášek na praní, baleni 8-12kg (odpovidajÍcÍ kvalitě produktu:

. . . . ks 100 120,75 KČ 12 075,00 Kč ROBETA 9kg 90420502Bonux, Lanza, Persil) na bile pradlo ' ' . - -,·,, , -'" ,, í';,
"¥' ;-"".' .¢,,.;S ",

Š' 'mPrasek na praní, balení 8-12kg (odpovidaj|cl kvalitě produktu: GO! PRÁŠEK NA PRANĹ10kg- 125
. . ks 100 120,75 Kč 12 075,00 Kc , , 80402001 ,"-"' 'G ' -"> '-¥Bonux, Lanza, Persd) na barevně pradlo pracích dávek 't" ': AY'

Prostředek dezinfekce, univerzálni čistič (odpovídajÍcÍ kvalitě . GO! UNIVERZÁLNÍ DEZINFEKCE 5OOml
ks 50 31,50 kč 1 575,00 Kc 80124001produktu: Sanytol) s rozprasovacem '

ALPA l ASTRID Repelent sprej uniProstředek proti hmyzu - repelent, obsah 150-200ml ks 30 81,90 Kc 2 457,00 Kc 23000021
1SOml

rŽÍravý přípravek na odstraněni rzi, vodního kamene a
.. . . . . . ks 100 16,80 KČ 1 680,00 KČ GO| FIX 500ml na rez a vodní kámen 80101251usazenin (odpovÍdaj|c| kvahte produktu: F|x|ne|a) 500ml '

· : S '·7

. E .'" ,' 'Přípravek na ruční č|štěni koberců a čalounění, od 50Oml ks 5 29,40 KČ 147,00 KČ PUREX T 500ml na koberce 90100232 .,

-· · ·- - V SIDOLUX M 400ml proti prachuPripravek proti prachu ve spreji (napr. Pronto) 400ml ks 5 46,20 Kč 231,00 Kc 90103381
CLASSIC

· - . . PUREX AMS 13kg na strojnímytiMyci prostředek Purex AMS 13 kg ks 5 483,00 Kc 2 415,00 Kc nádobí 90100213

V PUREX O 10kg oplachovač do myček 'Purex O oplach 10kg ks 5 430,50 Kc 2 152,50 Kc nádobí 90100214

Pytle na odpad 1201 70x110cm role - 25ks černá, ti. min. od PYTEL-ODPAD ČERNÝ 70x110cm BOrny
role 30 88,20 Kč 2 646,00 KČ 9170065970 míč. role 25ks

SÁČKY DO KOŠE 50x60cm černé 301pytle na dopad 301 baleni 25 ks 15 16,80 Kc 252,00 Kc 91700100
role 50ks
SÁČKY DO KOŠE 63x74cmPytle na odpad 601, círe baleni 25 ks 50 18,90 Kc 945,00 Kc , 91700102
transparentni 601 role 50ks

· · · . SÁČKY DO KOŠE 60x75cm ČERNÉpytle na dodpad 601, silne zatahovací role 10 ks 40 25,20 Kč 1 008,00 Kc ZATAHOVACÍ 10ks 91700565

Sůl průmyslová tablety 25kg ks 10 157,50 Kč 1 575,00 KČ SŮL TABLETOVÁ 25kg pytel 90506002

Gumové rukavice, velikost M ks l pár 50 9,98 Kč 498,75 KČ RUKAVICE GUMOVÉ nové žluté - M 90908712
N

Gumové rukavice, velikost L ks l pár 50 9,98 kč 498,75 KČ RUKAVICE GUMOVÉ nové žluté - L 90908713 , .- - š,,

Rukavice nttrilové bez pudru, modré, velikost M bakní100 ks 20 102,90 kč 2 058,00 KČ =:: PF rukavice nitrilové mod'é 55568146

. . . . . . . N,,,,,,, ,, ,,,,,,,, ,,,,,,,,, m,,,,,.Rukavice nitrdove bez pudru, modře, vehkost L baleni 100 ks 20 102,90 Kc 2 058,00 Kc 55568145 i ""' ,""'· ':
lOOks 'Ůiď- Y

Rukavi'e vmylov' nepudrované M bakní100 ks 20 75,60KČ 1512,00 KČ =""""°'É """'"o" " - ,,,,0060 '., , 'Ž)

· · · · . . V RUKAVICE VINYLOVÉ PF velikost L .. ' ' "í.Rukavice v|ny|ove nepudrovaně L baleni 100 ks 20 75,60 Kc 1 512,00 Kc lOOks ' 55310065 ,, -: :." :""Y -;.
'¶ÉÉ¶:"Z 'X

Rychloutěrky Vlies (hadříky) 38x38cm, baleni 10 ks, barevný , . :$ ;i
. baleni 10 ks 10 24,15 Kc 241,50 KČ RYCHLOUTĚRKA 10ks 90911509mix (Spontex) _ ,NM j: Ne'µ·'·:

' 4','":"



Sáčky mikrotenové v roh 20x3Ocm, lOOks v roli baleni100 ks 10 15,75 kč 157,50 KČ SÁĚKY UNIVERZÁLNÍ 2OX30, 100 ks " 55568802
roličce

·- · . . . . . V SÁČKY UNIVERZÁLNÍ 25x40, 50 ks VSacky mikrotenove v roh 25x40cm, lOOks v roh baleni 100 ks 10 29,40 Kc 294,00 Kc ., 55568806
rohcce, cena uvedena za lOOks - 2 role

LOPATKA plastová CLIP AZUR s
Souprava smetáček + lopatka (s gumovou hranou) ks 20 21,00 KČ 420,00 KČ gumovou lištou-í- SMETÁČEK plastový :::::::: "

CLIP AZUR

. . . . . . SMETÁK na hůlEKO barevný hrubý 91511602 + "ž, 'Q , . ' 'Smeták PE zavit hrubý + hul 120cm ks 10 36,75 Kč 367,50 Kc , . . .
zavit + HUL KOVOVA 120cm HZ 92101002 -- -, '

KOŠTĚ CHODNÍKOVÉ 2Scm S HOLÍ
Koste prumyslove 250x55 s holí 120cm ks 4 56,70 Kc 226,80 Kc . , 91514001

120cm dřevene
Sůl do myčky 1,Skg ks 5 25,20 Kč 126,00 KČ GO! SŮL DO MYČEK NÁDOBĹ1,5kg 80120102
Šampon na vlasy 0,51 ks 50 10,50 kč 525,00 KČ VIDNE ŠAMPON BŘÍZA 500ml 80103103 -

TAŠKA 3kg transparentní ROLOVANÁTasky transparentni mikrotenove 3kg, v roli 250ks role 5 29,40 kč 147,00 Kc HOPE 250ks 55568503

Tablety do myčky, min. 50ks, lepší kvalita ks 10 99,75 Kč 997,50 KČ GO! TABLETY DO MYČKY 5V1 60 kusů 80120560

Písek tekutý, obsah od 5OOg na nádobí ks 80 13,65 kč 1 092,00 KČ SATUR TEKUTÝ PÍSEK 600g 80109001
Tekutý prací prostředek, 1 I, vhodné k udržení barevné
stálosti prádla (odpovídájicí kvalitě produktu: Woolite, ks 40 31,50 kč 1 260,00 KČ GO! WASH OCEAN pracigel 11 80404001
Perwoll)
Tekutý prací prostředek, 3-51, na bílé prád|o(odpovidajÍcÍ V GO! WASH BABY 51 tekutý prací

. . . ks 150 110,25 Kc 16 537,50 Kc , , 80404105kvahte produktu: Woohte, Perwoll) protredek na prádlo

Tekutý prací prostředek, 3-51, vhodné k udržení barevné
stálosti prádla (odpovídajicí kvalitě produktu: Woolite, ks 265 105,00 Kč 27 825,00 KČ GO! WASH OCEAN SI prací gel 80404005
Perwoll)

. . . . . . . . . SOFTREE toaletní papír 56m 2-vrstvýToa|etn| papír Classic 2vrstvy, min. naviň SOm ks 1800 12,08 Kc 21 735,00 Kc bílý 90310512

. . . . . JUMBO 240 toaletní papir1V šedýToa|etn| papír Jumbo 230, l-vrstvy ks 20 18,90 Kc 378,00 Kc PJ20 90310423

ARSAN antibakteriální vlhčenéUbrousky dez|nfekcnl 50ks ks 5 47,25 Kc 236,25 Kc 90231501
ubrousky lOOks

- . . - -. .. . ŠVÉDSKÁ UTĚRKA HOME POINTUtěrka z mikrovlakna, 40x40cm, vetsi gramáž ks 80 21,00 kč 1 680,00 Kc . 90911861
40x40cm 250g MODRA

Vatové tyčinky, balení 200ks baleni200 ks 5 21,00 kč 105,00 KČ Vatové tyčinky 200ks bez kódu

wc gelový čistič - kachna (např. Savo, Domestos) 750ml ks 35 18,90 Kč 661,50 KČ SATUR DESON WC 750ml 80100854

WC souprava plastová, ne miniaturní(nádoba a štětka na .
ks 30 18,90 kč 567,00 KČ . WC SOUPRAVA YORK VELKA bílá 91505111tyčce)

BREF POWER AKTIV závěs do WCWC zaves komp|etn| s gelovou naplni, min. 40g ks 100 24,68 Kc 2 467,50 Kc kuličky 50g 90100357

Zubní pasta s fluorem, min. 75ml ks 80 12,60 kč 1 008,00 KČ REBI DENTAL zubní pasta 90g 50300501
Předpokládaná cena bez DPH 195 180,30 KČ



Příloha Č 2

Seznam dodacích adres

Název - adresa

Dětský diagnostický ústav, středisko
výchovné péče, zák|adníško|a a školní
jídelna
Řičařova 277
503 01 Hradec Králové

Dětský diagnostický ústav - detašované
pracoviště
Brandlova 112
500 03 Hradec Králové

Středisko výchovné péče - MIMÓZA
Andrlíkova 972
562 01 Ústí nad Orlicí

Středisko výchovné péče - KOMPAS
smiřických 1237
547 01Náchod

Středisko výchovné péče - VARIANTA
Mládežnická 536
541 02 Trutnov

Středisko výchovné péče - PYRAMIDA
Sokolovská 146
533 54 Rybitví

kontaktní osoba provozní doba kontakt

7.00 - 14.00 hod v pracovni dny

7.00 - 14.00 hod v pracovni dny

8.00 - 14.00 hod v pracovní dny

8.00 - 14.00 hod v pracovni dny

8.00 - 14.00 hod v pracovní dny

8.00 - 14.00 hod v pracovní dny


